
ZARZĄDZENIE NR FIN/137/2019 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  10 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy 

Nr IV/28/2018 z 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zarządza się 

co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 84.041.815,29 zł zastępuje się kwotą 85.745.395,29 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 75.859.096,29 zł 

b) dochody majątkowe – 9.886.299 zł 

2. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 97.539.603,29 zł zastępuje się kwotą 99.243.183,29 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 71.629.936,29 zł 

b) wydatki majątkowe – 27.613.247 zł. 

3. Załącznik nr 10 otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2019 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85501 – świadczenie wychowawcze, zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 1.703.580 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.182.2019.SM12 z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

 w rozdziale 60016 – drogim publiczne gminne, zmniejsza się plan wydatków bieżących o 

kwotę 12.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 60017 

 w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

12.000 zł, którą przenosi się jak wyżej oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach Funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75023 – urzędy gmin, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 2.900 zł, 

którą przenosi się do rozdziałów 75075 i 75095 oraz dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

 w rozdziale 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 4.000 zł, którą przenosi się z rezerwy - 3.000 zł a pozostałą z 

rozdziału 75023 oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 75095 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

1.900 zł oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 758 – Różne rozliczenia 

 w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe, rozwiązuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 

3.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 75075 

W dziale 852 Pomoc społeczne 

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, dokonuje się przeniesień między 

paragrafami, w tym w ramach środków na zadania zlecone 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85501 – świadczenie wychowawcze, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 1.703.580 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.182.2019.SM12 z 

przeznaczeniem na realizację i koszty obsługi zadania oraz dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 



 w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90019 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 w rozdziale 92195 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 926 Kultura fizyczna 

 w rozdziale 92601 – obiekty sportowe, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach Gminnej odnowy wsi 

 w rozdziale 92695 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami, w 

tym w ramach Gminnej odnowy wsi 


